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Код kW КС Менувач g/km Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

CT13BMX5 Tiguan Life 1.5 eTSI 110 150 DSG 7 147 Бензин 2,766,058 ден 44,722 €

CT13BMP5 Tiguan Life Plus 1.5 eTSI 110 150 DSG 7 147 Бензин 2,833,002 ден 45,804 €

CT134ZX5 Tiguan Life 2.0 TDI 110 150 DSG 7 146 Дизел 2,977,872 ден 48,147 €

CT134ZP5 Tiguan Life Plus 2.0 TDI 110 150 DSG 7 146 Дизел 3,044,816 ден 49,229 €

CT137TX5 Tiguan Life 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 168 Дизел 3,433,187 ден 55,508 €

x CT137TP5 Tiguan Life Plus 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 168 Дизел 3,524,622 ден 56,987 €

CT14BMX5 Tiguan Elegance 1.5 eTSI 110 150 DSG 7 147 Бензин 2,966,663 ден 47,965 €

CT144ZX5 Tiguan Elegance 2.0 TDI 110 150 DSG 7 146 Дизел 3,220,162 ден 52,064 €

CT147TX5 Tiguan Elegance 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 168 Дизел 3,659,361 ден 59,165 €

CT157TX5 Tiguan R-Line 2.0 TDI 4MOTION 142 193 DSG 7 168 Дизел 3,746,185 ден 60,569 €

Код Опис на дел од опремата без доплата - достапност во зависност од одбраниот модел

PDA

PE3

PJB

PLA

* WLTP комбинирана CO₂ емисија

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

Производителот го задржува правото за промена на цените, опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на 

Вашето возило.

Опис

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, Common Rail (довод на 

гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај бензински мотор. SCR: Селективна каталичка 

редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). eTSI: mildHybrid Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и единечно или двојно натполнење. AG: Автоматски менувач со 8 

степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со автоматска распределба на погонската сила. Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај автоматскиот менувач. LED: 

Нискоенергетски полупроводнички извори на светлина. ACT Активна контрола на цилиндрите. eHybrid: комбиниран погонски систем од бензински TSI мотор и електричен мотор со можност за 

полнење при возње и полнење преку приклучок.

LED Плус предни светла, осветлена лента меѓу предните светла, 3D LED задни светла без динамички покажувачи на насока, светло за лоши 

временски услови, динамичка контрола на досегот на предните светла и динамичко осветлување во свиоци, Светло за лоши временски услови и 

осветлување во свиоци, амбиентно осветлување во внатрешноста во 10 бои

Алуминиумски тркала Venezia 7 J x 17 црни/полирано чело, гуми 215/65 R 17, 

со оптимизиран отпор при тркалање

Комфорен пакет, со Safelock, алармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување

Задна врата со отворање контролирано од сензор и електрично затворање со временско одложување, со далечинско отклучување

Систем за заклучување и стартување без клуч "Keyless Access" со Safelock

Дизајн пакет шини на покривот сребрени елоксирани

Ламинирано безбедносно стакло за изолација од бучава за прозорците на вратите; Дополнително затемнети задни стакла

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

Препорачана малопродажна цена

http://www.volkswagen-kosova.com/partneret-vw


Новиот Tiguan
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Сериска опрема
S - Вклучено; O - Достапно без или со доплата; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Life Elegance R-Line

LED предни светла S - -

LED Plus предни светла - S S

LED задни светла S - -

3D LED задни светла - S S

Осветлени вдлабнатини под рачките на вратите S - -

Осветлена лента помеѓу предните и задните светла, осветлени вдлабнатини под рачките на вратите - S S

Периметарско осветлување со светло за поздравување S S S

Браници во боја на каросеријата, отвор за воздух со хромирана лента S S -

Браници во спортски дизајн, отвор за воздух со хромирана лента - - S

Куќиштата на надворешните ретровизори и рачките на вратите во боја на каросеријата S S S

Ветробранско стакло изработено од ламинирано сигурносно стакло, термоизолационо S S S

Термоизолациони зелено тонирани стакла S - S

Ламинирано безбедносно стакло со дополнителна изолација за бучава за прозорците на вратите; Дополнително затемнети задни 

стакла
- S -

Хромирани ленти на страничните прозорци - S S

Кровни шини, црни S - -

Кровни шини сребрени елоксирани - S S

Алуминиумски тркала "Bari" 7 J x 17, гуми 215/65 R 17 S - -

Алуминиумски тркала "Napoli" 7.5 J x 18 црни/полирано чело, гуми 235/55 R 18
- S -

Алуминиумски тркала "Coventry" 8.5 J x 19 црни/полирано чело, Volkswagen R, гуми 255/45 R 19
- - S

Внатрешност Life Elegance R-Line

Греење на предните седишта - S -

Предни седишта со подесување на висината S - -

Предни седишта со подесување на висината, ErgoActive седиште на возачката страна - S S

Предните седишта со функција за масажа - S S

Централните панели на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина „Life“. S - -

Централните панели на предните седишта и надворешните задни седишта во микрофибер „ArtVelours Eco“ - S -

Централните панели на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина „R-Line“ - - S

Комфорни седишта напред S - -

Спортски комфорни седишта напред O S S

Лумбална поддршка во предните седишта, пневматски прилагодлива S S S

Мултифункционален волан преслечен во кожа, со типтроник S - -

Мултифункционален волан преслечен во кожа, со греење и типтроник - S -

Мултифункционален спортски волан преслечен во кожа, со типтроник - - S

Целосно преклоплив потпирач за грб на совозачкото седиште S S -

Централен потпирач за рака напред S S S

Централна конзола, обложена S S S

Клупата на задните седишта надолжно прилагодлива, потпирачот за грб асиметрично поделен и преклоплив, со прилагодлив агол и 

отвор за долги предмети
S S S

Плафон во боја Керамик S S -

Плафон во црна боја - - S

Дигитален Cockpit Pro, во повеќе бои, со можност за избор на различни профили со информации S S S

Контрола на возачкото доживување, вклучително и внатрешно доживување „Atmospheres“. S S S

Декор комплет „Life“ S - -

Декор комплет „Elegance“, осветлен - S -

Декор комплет "R-Line", осветлен - - S

Амбиентално осветлување, 10 бои, во таблата со инструменти S - -

Амбиентално осветлување во 30 бои, во контролната табла и во вратите; Декоративни влошки напред осветлени S S

Копчето за прилагодување на ретровизорите и прекинувачите за прозорците со апликации со хромиран изглед - S S

Алуминиумски лајсни на праговите од предните врати - S S

Осветлено огледало за шминка во штитниците за сонце S S S



Педали со влошки од нерѓосувачки челик - - S

Текстилни патосници, напред и назад S S S

Верзија за непушачи - простор за складирање и штекер од 12 V напред S S S

Безбедност Life Elegance R-Line

Систем за помош при одржување лента „Lane Assist“ S S S

Систем за помош при промена на лента „Side Assist“, предупредување за заден сообраќај и предупредување при излез од паркинг 

место
S S S

Електронска контрола на стабилноста со електромеханичко засилување на дејството на сопирачките S S S

Помошник за итно сопирање „Front Assist“ со детекција на пешаци и велосипедисти S S S

Асистент при приоѓање на крстосница S S S

Функција за сопирање заради надоаѓачко возило при вртење и поддршка за избегнување S S S

Напреден надгледувач на вниманието и заморот кај возачот S S S

Проширени мерките за заштита на пешаците S S S

ISOFIX држачи за прицврстување за детски седишта на надворешните задни седишта и на совозачкото седиште, компатибилни со i-Size S S S

Воздушно перниче за возачот и совозачот, со деактивирање на воздушното перниче за совозачот S S S

Воздушни завеси и странични воздушни перничиња напред и назад, централно воздушно перниче S S S

Алармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување - S -

Автоматски безбедносни појаси со три точки на врзување за надворешните задни седишта S S S

Автоматски појас со три точки за средното задно седиште S S S

Предупредувачки тон и светло за неприкачени предни и задни ремени S S S

Безбедносно оптимизирани потпирачи за глава напред S S -

Потпирачи за глава интегрирани на предното седиште - - S

3 задни потпирачи за глава S S S

Систем за итни повици eCall S S S

Следење на притисокот во пневматиците, директно мерење S S S

Алармен систем против кражба со Safelock O S O

Препознавање сообраќајни знаци S S S

Електронски имобилизатор S - S

Предупредувачки триаголник S S S

Функционалност Life Elegance R-Line

Систем за стартување без клуч „Keyless Start“ без Safelock S - S

Систем за заклучување и стартување без клуч „Keyless Access“, со Safelock - S -

Вратата на багажникот со сензорски контролирано електрично отворање и со временски одложено затворање, со далечинско 

отклучување (Easy open)
- S -

Систем за климатизација „Air Care Climatronic“ со активен комбиниран филтер, задни контроли и 3-зонска контрола на температурата S S S

Сервоуправување, електромеханичко, со дејство зависно од брзината S S S

Адаптивен темпомат со автоматска контрола на растојание ACC „Stop and go“ S S S

Предвидувачки ограничувач на брзината S S S

Систем за помош при паркирање „Park Assist Plus“ вклучувајќи предни и задни паркинг сензори со графичко и звучно предупредување 

за препреки
S S S

Камера за заден поглед S S S

Асистент за долги светла „Light Assist“ S S S

Контрола на досегот на предните светла S - -

Динамичка контрола на досегот на предните светла, со динамичко осветлување во свиоци - S S

Светло за лоши временски услови и осветлување во свиоци - S S

Автоматска контрола на светлата, со LED дневни светла, како и осветлување при влегување и излегување S S S

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор S S S

Сензор за дожд S S S

Надворешните ретровизори електрично прилагодливи, преклопливи и загревани, со функција за меморија S S S

Избор на профил за возење (само за преден погон) S S -

Адаптивна контрола на потпирањето DCC Pro вклучувајќи избор на профили за возење (само за 4MOTION) S S S

Инфозабавен систем со дисплеј од 32 см (12,9 инчи) S S S

Подготовка за подоцнежно активирање: систем за навигација S S S

Дигитален радио прием DAB+ S S S

App Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto S S S

8 звучници S S S

Електронски звук за моторот, за бензинец и дизел S S S

Електронска рачна сопирачка со функција Auto Hold S S S

Помош при тргнување на нагорнина (FWD) S S -

Помош при тргнување на нагорнина и при спуштање на надолнина (4MOTION) S S S

Систем старт-стоп со враќање на енергијата при сопирање S S S

Телефонски интерфејс Bluetooth S S S

12V приклучок во багажниот простор S S S

2 USB C приклучоци напред, со моќ на полнење до 45W S S S

Под на багажниот простор прилагодлив на 2 висини S S S

Алат S S S

Без Car2X S S S

Без мемориска функција за помош при паркирање S S S

Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно; Life Elegance R-Line

x

Само за моделите Life Plus
Уни боја Pure White или Urano Grey UNI 0 ден. 0 € - -

Металик боја или боја со бисерен ефект Deep Black MET 0 ден. 0 € - -

Екслузивна металик боја Cipressino Green Metallic или Persimmon Red Metallic MEX 9,661 ден. 156 € - -

Бисерна боја Oryx White Mother of Pearl PMU 26,722 ден. 432 € - -

Дизајн пакет шини на покривот сребрени елоксирани

Ламинирано безбедносно стакло за изолација од бучава за прозорците на вратите; Дополнително затемнети задни стакла
PDA 0 ден. 0 € - -

Комфорен пакет, со Safelock, алармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување

Задна врата со отворање контролирано од сензор и електрично затворање со временско одложување, со далечинско отклучување

Систем за заклучување и стартување без клуч "Keyless Access" со Safelock

PE3 0 ден. 0 € - -



Алуминиумски тркала Venezia 7 J x 17 црни/полирано чело, гуми 215/65 R 17 PJB 0 ден. 0 € - -

LED Плус предни светла, осветлена лента меѓу предните светла, 3D LED задни светла без динамички покажувачи на насока, светло за 

лоши временски услови, динамичка контрола на досегот на предните светла и динамичко осветлување во свиоци, Светло за лоши 

временски услови и осветлување во свиоци, амбиентно осветлување во внатрешноста во 10 бои

PLA 0 ден. 0 € - -

Надворешност Life Elegance R-Line

Уни боја Pure White или Urano Grey UNI 0 ден 0 € 0 € 0 €

Металик боја или боја со бисерен ефект Deep Black MET 24,564 ден 397 € 397 € 397 €

Екслузивна металик боја Cipressino Green Metallic или Persimmon Red Metallic MEX 34,225 ден - 553 € 553 €

Бисерна боја Oryx White Mother of Pearl PMU 51,286 ден 829 € 829 € 829 €

Дизајн пакет шини на покривот сребрени елоксирани

Ламинирано безбедносно стакло за изолација од бучава за прозорците на вратите; Дополнително затемнети задни стакла
PDA 40,700 ден 658 € - -

Ламинирано безбедносно стакло за изолација на бучава за прозорците на вратите; Затемнети задни стакла VW5 41,831 ден - S 676 €

Зелено термоизолационо застаклување, странично и задно 4KC 0 ден - 0 € -

Панорамски издигнувачки/лизгачки покрив со заден панорамски покрив 3FU 86,642 ден 1,401 € 1,401 € 1,401 €

LED Плус предни светла, осветлена лента меѓу предните светла, 3D LED задни светла без динамички покажувачи на насока, светло за 

лоши временски услови, динамичка контрола на досегот на предните светла и динамичко осветлување во свиоци, Светло за лоши 

временски услови и осветлување во свиоци, амбиентно осветлување во внатрешноста во 10 бои

PLA 131,762 ден 2,130 € S S

IQ.LIGHT - HD матрикс предни светла, комбинирани 3D LED задни светла со динамички покажувачи на насока, Асистент за долги светла 

Dynamic Light Assist, осветлена лента меѓу предните светла, светло за лоши временски услови, динамичка контрола на досегот на 

предните светла и динамичко осветлување во свиоци, амбиентно осветлување во внатрешноста во 10 бои (само во комбинација со 

пакет за асистенција IQ-Drive PFB)

PLB 173,695 ден 2,808 € - -

IQ.LIGHT - HD матрикс предни светла, комбинирани 3D LED задни светла со динамички покажувачи на насока, Асистент за долги светла 

Dynamic Light Assist  (само во комбинација со пакет за асистенција IQ-Drive PFB)
PLC 41,831 ден - 676 € 676 €

Дизајнерски пакет „Black Style“, 4 алуминиумски тркала „Coventry“ 8,5 J x 19 во црна боја, Volkswagen R

Куќиштето на надворешниот ретровизор црно

Шините на покривот црни

Браник во спортски дизајн, влез за воздух со лента во високо-сјајна црна боја

Ламинирано безбедносно стакло за изолација на бучава за прозорци на вратите; Задните и страничните прозорци се затемнети одзади

Ленти во високо-сјајна црна боја на страничните прозорци"

WBS 55,706 ден - - 901 €

Кука за влечење, преклоплива, со електрично отклучување; вкл. и асистент за маневрирање приколка "Trailer Assist" 1M9 77,392 ден 1,251 € 1,251 € 1,251 €

Безбедност Life Elegance R-Line
Пакет за асистенција "IQ.DRIVE" (само во комбинација со инфозабавен пакет со навигациски систем RBA или RBB): 

Странични ретровизори електрично прилагодливи, со опција за затворање, греени и опција за меморија

Систем за асистенција "Lane Assist" и "Emergency Assist"

проактивен систем за заштита на патниците

Камера за преглед на околината "Area View" и камера за поглед наназад „Rear View“

PFB 63,106 ден 1,020 € 1,020 € 1,020 €

Алармен систем против кражба со Safelock 7AL 22,508 ден 364 € S 364 €

Функционалност Life Elegance R-Line
Инфозабавен пакет со навигациски систем "Discover" екран чувствителен на допир (32,2 cm/12,9 инчи)

Гласовен асистент IDA и електронско гласовно засилување

2 USB-C интерфејси напред, 2 USB-C приклучоци за полнење на задната централна конзола; Моќност на полнење до 45 W

Систем за навигација

Телефонски интерфејс „Comfort“ со функција за индуктивно полнење за 2 паметни телефони, моќност на полнење до 15 W.

x RBF 85,306 ден 1,379 € 1,379 € 1,379 €

Head-up дисплеј KS1 45,222 ден 731 € 731 € 731 €

Инфозабавен пакет со навигациски систем "Discover Pro Max" екран осетлив на допир (38,1 cm/15 инчи)

Head-up дисплеј

Гласовен асистент IDA и електронско гласовно засилување

2 USB-C интерфејси напред, 2 USB-C приклучоци за полнење на задната централна конзола; Моќност на полнење до 45W

Инфозабавен систем со дисплеј од 38 см (15 инчи)

Систем за навигација

Телефонски интерфејс „„Comfort“ со функција за индуктивно полнење за 2 паметни телефони, моќност на полнење до 15 W.

RBD 164,651 ден 2,662 € 2,662 € 2,662 €

Комфорен пакет, со Safelock, алармен систем против кражба со внатрешен мониторинг, резервна сирена и заштита од одвлекување

Задна врата со отворање контролирано од сензор и електрично затворање со временско одложување, со далечинско отклучување

Систем за заклучување и стартување без клуч "Keyless Access" со Safelock

PE3 71,123 ден 1,150 € S 1,150 €

Приклучок 230V во багажниот простор, приклучок 12V во предната централна конзола 9Z3 10,895 ден 176 € 176 € 176 €

Внатрешност Life Elegance R-Line
"Varenna"кожен пакет со ergoActive Plus седишта напред. ErgoActive седишта напред со електрично прилагодување, мемориска 

функција и пролагодлива поддршка за бутовите

Функција за греење на воланот

Безбедносно оптимизирани потпирачи за глава напред, прилагодливи за должина и висина

Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта од кожа

Греење на предните седишта

Предни седишта со активна вентилација и програми за масажа

WL1 201,651 ден 3,260 € 2,419 € 2,479 €

Систем за озвучување Харман Кардон, 10+1 звучници, 700 W вкупна излезна моќност, дигитален 16-канален засилувач, сабвуфер PCA 55,398 ден 896 € 896 € 896 €

Зимски пакет со греење на волан, греење на предните седишта WW2 30,628 ден 495 € S 495 €

Тркала и потпирање Life Elegance R-Line

Алуминиумски тркала Venezia 7 J x 17 црни/полирано чело, гуми 215/65 R 17, сигурносни завртки PJB 12,231 ден 198 € - -

Алуминиумски тркала Bologna 7,5 J x 18 црни/полирано чело, гуми 235/55 R 18, сигурносни завртки PJP 53,856 ден 871 € 0 € -

Алуминиумски тркала Napoli 7,5 J x 18 црни/полирано чело, гуми 235/55 R 18, сигурносни завртки x PJN 53,856 ден 871 € S -



Алуминиумски тркала Catania 7,5 J x 19 црни/полирано чело, гуми 235/50 R 19, сигурносни завртки PJQ 76,981 ден 1,245 € 653 € -

Алуминиумски тркала Cannes 8 J x 20 црни/полирано чело, гуми 235/45 R 20, сигурносни завртки PJS 122,409 ден 1,979 € 1,188 € -

Алуминиумски тркала Leeds 8.5 J x 20 црни/полирано чело, гуми 255/40 R 20, сигурносни завртки PJU 33,095 ден - - 535 €

Алуминиумски тркала York 8.5 J x 20 црни/полирано чело, гуми 255/40 R 20, сигурносни завртки PJR 33,095 ден - - 535 €

Систем за следење на притисокот во гумите 7K3 11,511 ден 186 € 186 € 186 €

Пакет за динамика на возење за преден погон (спортско потпирање, прогресивно управување) PBA 22,920 ден 371 € 371 € -

Пакет за динамика на возење за преден погон, со адаптивна контрола на подвозјето DCC Pro вкл. избор на профил на возење, 

прогресивно управување
PBB 76,981 ден 1,245 € 1,245 € -

Прогресивно управување за 4MOTION 1N7 0 ден 0 € 0 € 0 €

Резервно тркало, челично, со намалени димензии и тежина, алат и дигалка PRA 0 ден 0 € 0 € 0 €

Заштита под моторот, вклучувајќи заштита од каменчиња (само со погон на предни тркала) 1SK 8,633 ден 140 € 140 € -

Заштита од каменчиња 1SL 0 ден 0 € 35 € 35 €

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

Вашиот избор:

Tiguan Life Plus 2.0 TDI 4MOTION 193 DSG 7 56,987 €

Дополнителна опрема: 2,250 €

Зголемување на данокот на моторни возила: 277 €

Вкупна препорачана малопродажна цена за Вашата конфигурација: 59,514 €

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

